покращення якості предмета закупівлі, за умови що
таке покращення не призведе до збільшення суми,
визначеної в договорі про закупівлю
1. У зв’язку із зміною джерел фінансування сторони
погодили викласти речення друге п. 20 Договору, в
наступній редакції:
«п. 20. Ціна Договору становить: 292 329 гривень 60
коп. (Двісті дев’яносто дві тисячі триста двадцять
дев’ять грн. 60 коп.), з яких: місцевий бюджет 277
487,51 грн. (Двісті сімдесят сім
тисяч чотириста вісімдесят сім грн. 51 коп.); власні
кошти (кошти від господарської діяльності
підприємства) - 14 842,09 грн. (Чотирнадцять тисяч
вісімсот сорок дві грн. 09 коп.)